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Dyskoteka integracyjna 
 
W pierwszy dzień ferii zimowych, 11 lutego 
2013 roku udało się zorganizować dyskotekę 
szkolną. Była to impreza integracyjna, ponieważ 
zaproszono uczniów ze Szkoły Podstawowej  
w Cieszynie. Mimo ferii przybyło 50 uczniów. 
Do tańca grał zespół muzyczny ,,Alton”. Wszy-
scy świetnie się bawili, szczególnie pod koniec.  
W przerwach serwowano napój herbaciany no 
i… grochówkę. Wspólna ,,Chusteczka” i tańce 
pozwoliły uczniom lepiej się poznać. Nasi go-
ście szybko okazali się ,,królami parkietu”. Miło 
było patrzeć, jak wspólnie się bawią. Dziękuję 
Gościom (uczniom SP z  Cieszyny) za przybycie  
i piękną zabawę, a Pani Krysi Janik – za pieczę 
nad nimi, Wychowawcom – za opiekę, Panu 
Dyrektorowi – za wsparcie i grochówkę, Orkie-
strze – za muzykę. Wszystkim uczniom – za 
kulturalną zabawę. 

Opiekun SU 
 

 
http://koziol-shop.pl/kwiatek-ozdobny-do-dekoracji-ivy-bloom-czerwony 

 

 
 

 
Ja, uwielbiam ją…  
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Z wizytą w Zespole Szkół Technicznych w Strzyżowie 
 
Dnia 13 lutego wspólnie z Grzegorzem Wojnarowskim udałem się na zajęcia z matematyki do Zespołu 
Szkół Technicznych w Strzyżowie. Dwugodzinne zajęcia z rozwiązywania układów równań i obliczania 
pól figur płaskich okazały się bardzo ciekawe i pomocne. Poznaliśmy nowy sposób na rozwiązywanie 
tego typu zadań. Tydzień później – 19 lutego wraz z Piotrem Tomasikiem wybraliśmy się na pokazy  
z fizyki, również do Zespołu Szkół Technicznych w Strzyżowie. Cała wyprawa wymagała poświęceń. 
Aby dojechać na miejsce, musieliśmy rano wstać na autobus, który odjeżdżał o 6:25. Jednak opłaciło się. 
Pierwszą atrakcją były pokazy z fizyki i programowanie robotów. Wspólnie z panem Mariuszem Doma-
radzkim robiliśmy ciekawe i widowiskowe eksperymenty. Następnym naszym zajęciem były warsztaty  
z robotyki prowadzone przez panią Joannę Krok-Rysz. Rozpoczęły się one tuż po zakończonych pokazach 
z fizyki. To chyba były najciekawsze pokazy, jakie widzieliśmy. Zapoznaliśmy się z cechami oraz umie-
jętnościami dwóch robotów. Same ceny owych maszyn były pokaźne: jeden 3000 zł, a drugi 1500 zł. Zde-
cydowanie ciekawszym z robotów był ten tańszy i znacznie inteligentniejszy. Posiadał mnóstwo skane-
rów, które reagują na kolor, ruch, dźwięk, a nawet światło. Mieliśmy możliwość samodzielnie zaprogra-
mować go oraz nim sterować. Dodatkowo poznaliśmy kilka fajnych osób i zapoznaliśmy się z realiami 
panującymi w tej szkole. Sympatyczni prowadzący – pan Mariusz Domaradzki (nauczyciel fizyki), pan 
Piotr Tomkowicz (nauczyciel matematyki) i pani Joanna Krok-Rysz (nauczycielka przedmiotów informa-
tycznych) udowodnili, że wybór Zespołu Szkół Technicznych w Strzyżowie jest dobrą decyzją.  

 

Mateusz Dziok, Piotr Tomasik 
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Ignacy Krasicki 

 
Każdego roku jest taki 8 dzień. 
Mimo, że zimowy, 
To piękny jak wspaniały letni sen, 
Choć to tylko dzień marcowy. 
W takim dniu każdy Wam życzy, co tylko może. 
My faceci, Wam w tej białej puchowej porze, 
Dużo Słońca i Radości 
I aby wszystko, co sobie wymarzycie się spełniło. 
No i żeby Szczęście na stałe z Wami było! 

 



  
 

 
 

 
5 

 
 

 



  
 

 
 

 
6 

 

„Śpiąca królewna – inaczej” 
 
8 marca był wyjątkowym dniem dla całej naszej społeczności szkolnej. Chłopcy z klas gimnazjalnych 
przygotowali dla WSZYSTKICH KOBIET przedstawienie ,,Śpiąca Królewna – inaczej”. Pod czujnym 
okiem pani Krystyny Janik nasi mężczyźni doskonale przygotowali się do występu. Jak na tradycyjną baśń 
przystało, pojawił się król, królowa, ich piękna córeczka Roszponka, 12 dobrych wróżek i oczywiście 13. 
– zła. Nikt nie był zaskoczony faktem, że dorastająca królewna ukłuła się wrzecionem i pogrążyła w głę-
bokim śnie, a wraz z nią królestwo. Tradycyjnie przybył do zamku królewicz, ale jaki? Ubrany na sporto-
wo, z szalem kibica, wysportowany i rozśpiewany. Obudziwszy pocałunkiem królewnę, porwał ją w tany  
i odśpiewał znany wszystkim hit ,, Ona tańczy dla mnie”. Wyrwane z letargu wróżki ,,szalały” na parkie-
cie, prezentując piękne suknie, makijaże i oczywiście zdolności taneczne. Wśród nich pojawiła się 
CZARNA MAMBA, która przenikała niczym cień wśród szalejących uczestników zabawy. Tak – to był 
pan Krzysztof Winiarski, który uświetnił spektakl swoim niewieścim wyglądem. Przedstawienie zdradziło 
umiejętności nie tylko aktorskie, ale także taneczne naszych chłopców. Na koniec artyści zaprezentowali 
taniec do muzyki „ Gangnam Style”. Nie zabrakło oczywiście życzeń dla kobiet i drobnych upominków w 
postaci słodkości. Dyrektor ZS również złożył PANIOM wszystkiego najlepszego  i wydał rozporządze-
nie, aby nie odpytywać w tak szczególnym dniu KOBIET. Gratulujemy naszym kolegom fantastycznego 
występu i wierzymy, że pani Krystyna mile zaskoczy nas już niebawem – kolejnym występem. 

Red. 
 

 
Nasi aktorzy wraz z opiekunką – panią Krystyną  

 
http://c.wrzuta.pl/wi12049/3a4ec60100109135487f2e5f/korona 
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CZARNA MAMBA    

 

 
Gangnam Style 

 

 
Dawno, dawno temu… 

 

 
Książę i księżniczka Roszponka 

 

 
 

http://c.wrzuta.pl/wi12049/3a4ec60100109135487f2e5f/korona 
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Za kulisami… 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



  
 

 
 

 
9 

 

Mężczyźni o kobietach…  
 

 Rekolekcje Wielkopostne 
 

Chłopcy z klasy IV mają bardzo ciekawe opinie 
o dziewczynach… Oto kilka z nich. 
 
Dziewczyny są: 
 
Według Dawida: piękne, uczynne, miłe, kole-
żeńskie. 
 
Według Marcina: piękne, pomysłowe, mądre, 
miłe. 
 
Według Mieszka: ładne, mądre, chytre, sprytne.  
 
Według Oskara: miłe, rozgadane, fajne, podry-
wające, ładne, atrakcyjne, wysportowane, 
uczynne, uśmiechnięte, dobrze się uczą, ładnie 
śpiewają i malują,  świetnie tańczą oraz ładnie 
piszą. 
 
Według Huberta: ładne, miłe, wysportowane, 
fajne, mądre, piękne, koleżeńskie, sprytne, po-
mysłowe.  
 
Nasza Pani Małgosia jest fajna i dobrze nas 
uczy, lubi się śmiać.  
 
Dlatego chłopcy obdarowali ich różami i zrobili 
dla Nich gazetkę.  
 

Wiktor, Hubert, Oskar 
 

 

 Koleżanki i koledzy naszej szkoły w dn. 21-
22.03.2013r. wzięli udział w rekolekcjach pro-
wadzonych przez naszego ks. proboszcza Stani-
sława Łukasza.  
Uczestnicy rekolekcji w pierwszym dniu wysłu-
chali katachezy n/t „Przygotowania do spowie-
dzi świętej” i uczestniczyli w Eucharystii. 
W następnym dniu towarzyszyli cierpiącemu 
Jezusowi podczas nabożeństwa Drogi Krzyżo-
wej i również uczestniczyli w Eucharystii. 
Na zakończenie rekolekcji ks. Łukasz udzielił 
wszystkim zebranym nauczycielom i nam bło-
gosławieństwa na codzienny trud pracy i nauki. 
 

Red. 
 

 
http://abba.n4.pl/web.n4?go=82 

 

Podziękowania 
Redakcja  gazetki „Tu i teraz-bis” wraz z opiekunką Anną    Maraj sk adają 
serdeczne podziękowania Panu Waldemarowi B ażejowskiemu za pomoc i za-

angażowanie w prace  
redakcyjne. Wyrażamy wdzięczność za poświęcony czas  

i cenne wskazówki informatyczne. 
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Przedstawiciele ZS Technicznych w naszej szkole 
 

Dnia 12 marca 2013r. odwiedził naszą szkołę przedstawiciel ZS Technicznych ze  Strzyżowa. Zaprezen-
tował  on wraz z absolwentami naszego zespołu – Mateuszem Opielowskim i Piotrem Kałamarzem szkołę 
ponadgimnazjalną, do której uczęszczają. Obecnie szkoła ta oferuje kształcenie w następujących typach 
szkół: technikum, zasadnicza szkoła zawodowa, liceum ogólnokształcące dla dorosłych, szkoła policealna. 
Przedstawiono nam prezentację, w której została pokazana szkoła od wewnątrz, a także przybliżone zosta-
ły nam kierunki kształcenia, możliwe kursy do uzyskania praktyki, zajęcia pozalekcyjne oraz projekty, w 
których uczestniczy ZST w Strzyżowie. W tej szkole można zdobyć wykształcenie w następujących za-
wodach: technik ekonomista, technik handlowiec, technik agrobiznesu, technik informatyk, technik pojaz-
dów samochodowych, technik mechanik oraz sprzedawca, fryzjer, kucharz, piekarz, cukiernik, wędliniarz, 
ślusarz, elektryk, monter elektroniki, operator obrabiarek skrawających, mechanik pojazdów samochodo-
wych, elektromechanik pojazdów samochodowych, elektromechanik, blacharz samochodowy, lakiernik, 
betoniarz – zbrojarz, murarz – tynkarz, blacharz, dekarz, cieśla, stolarz, tapicer, monter zabudowy i robót 
wykończeniowych w  budownictwie. Wizyta ta przybliżyła uczniom mojej klasy wiedzę o Zespole Szkół 
Technicznych w Strzyżowie. Być może od września i my dołączymy do ich zespołu.  
 

Opr. Martyna Żołyńska 
 

 
Przedstawiciel ZST ze Strzyżowa 

 

 
http://www.warcrafthuntersunion.com/2011/07/mr-robot-and-haste-plateaus/ 
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